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Circ. n. 102        Oggiono, 25 ottobre 2018 

 

         Agli Studenti  

         Ai Genitori 

          

Classi del triennio   

     

Oggetto: Torneo di pallavolo per classi del triennio 

      

Si comunica che dal mese di novembre, nell’ambito del Progetto Sport 2018-19, avrà inizio il torneo di 

PALLAVOLO riservato alle classi del triennio. 

Si raccomanda agli studenti la massima serietà e il rispetto degli orari.  

 

CALENDARIO Fase Eliminatoria 

 

 DATA ORA PARTITE ARBITRO DOCENTE 

1^ 

GIORNATA 

MARTEDÌ 

06/11/2018 

14:15 

14:40 

15:00 

3^A/B_LL – 3^A_SIA 

3^B_LS – 4^C_LL 

3^A_LS – 4^B_LL 

 RAVASI 

2^ 

GIORNATA 

GIOVEDÌ 

08/11/2018 

14:15 

14:40 

15:00 

3^F_LSA – 5^A_SIA 

3^SPORT – 4^D_LSA 

3^C_LSA – 4^SPORT 

 

RIVA 

3^ 

GIORNATA 

MARTEDÌ 

13/11/2018 

14:15 

14:40 

15:00 

3^D_LSA – 4^B_LS 

3^B_AFM – 5^F_LSA 

3^A_SIA – 5^A_LS 

 

RAVASI 

4^ 

GIORNATA 

GIOVEDÌ 

15/11/2018 

14:15 

14:40 

15:00 

4^C_LL – 5^B_AFM 

5^A_SIA – 5^B_LS 

4^B_LL – 5^D_LSA 

 

RIVA 

5^ 

GIORNATA 

MERCOLEDÌ 

21/11/2018 

14:15 

14:40 

15:00 

3^SPORT – 5^C_LSA 

4^SPORT – 5^B_LL 

4^B_LS – 5^A_LL 

 

RIVA 

6^ 

GIORNATA 

VENERDÌ 

23/11/2018 

14:15 

14:40 

15:00 

5^F_LSA – 5^A_CAT 

3^A/B_LL – 5^A_LS 

3^B_LS – 5^B_AFM 

 

RAVASI 

7^ 

GIORNATA 

MERCOLEDÌ 

28/11/2018 

14:15 

14:40 

15:00 

4^D_LSA – 5^C_LSA 

3^C_LSA – 5^B_LL 

3^D_LSA – 5^A_LL 

 

RIVA 

8^ 

GIORNATA 

VENERDÌ 

30/11/2018 

14:15 

14:40 

15:00 

3^F_LSA – 5^B_LS 

3^A_LS – 5^D_LSA 

3^B_AFM – 5^A_CAT 

 

RAVASI 

QUARTI DI 

FINALE 

MARTEDÌ 

04/12/2018 

   
RAVASI 

QUARTI DI 

FINALE 

MERCOLEDÌ 

05/12/2018 

   
RIVA 

SEMIFINALI 
MARTEDÌ 

11/12/2018 

   
RAVASI 

 

Gli studenti interessati sono invitati a consegnare ai docenti di Scienze Motorie il modulo sottostante 

debitamente compilato.  

 

Cordiali saluti.                                                                            Il dirigente scolastico 

Anna Panzeri 

 

 



 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………..………………………………………………………. 

 

 

Il/La  sottoscritto/a ……………………….……………………….. genitore dell’alunno/a …….………………………………...… 

della classe ………………………………. AUTORIZZA la partecipazione all’attività sportiva pomeridiana del 

progetto Sport per l’a.s. 2018-19, secondo il calendario della circ. n. 102  riguardante il Torneo di 

Pallavolo riservato alle classi del triennio. 

 

…………………………, li …………………………….                                            In fede 

         ………………….……...…………………………………… 


